Prefeitura do Município de Pedrinhas Paulista

Estado de São Paulo

CNPJ: 64.614.681/0001-81

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista, Estado de
São Paulo, torna público o presente Edital de Homologação das Inscrições do Concurso
Público nº 01/2023.

1. TORNA PÚBLICO no ANEXO I do Edital de Homologação das Inscrições do
Concurso Público disponíveis em www.ipell.com.br e
www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br  a relação nominal das Inscrições
Homologadas no Concurso Público nº 01/2023, nos termos da Legislação
Vigente, Lei Orgânica do Município e Constituição Federal.

2. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da
empresa executora: www.ipell.com.br ou da Prefeitura Municipal de Pedrinhas
Paulista: www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br, deverá se informar através das
publicações feitas no mural da Prefeitura colocados à sua disposição, não
podendo alegar desconhecimento.

3. HOMOLOGA as inscrições, após verificação de regularidade, nas seguintes
quantidades:

CARGO QUANTIDADE

Ajudante Geral 44

Monitor de Projetos 03

Motorista 13

Operador de Máquinas 05

Recepcionista 43

Analista do Departamento Pessoal 14

Encarregado de Controle Interno 22

Médico ESF 08

Professor de Educação Básica 49

Merendeira 12

Agente de Apoio Educacional 24

Agente de Combate de Endemias 32

Agente de Saúde 18

Assistente Administrativo 60

Auxiliar Administrativo 28

Escriturário 07

Inspetor de Alunos 22

TOTAL GERAL 404

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Pedrinhas Paulista, 10 de Junho de 2023

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito Municipal

http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/